4619PA51H01800 Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
Laird Technologies 4619PA51H01800 Laird Technologies ச ைளய Laird Technologies வந ேயாக பாள
Laird Technologies
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ 4619PA51H01800
உ ப தயாள Laird Technologies
வள க GASKT FABRIC/FOAM 5X457.2MM RECT
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 21227 pcs
தர தா
அகல 0.197" (5.00mm)
வைக Fabric Over Foam
வ வ Rectangle
ெதாட -
லா  - த ம -
லா -
ம ற ெபய க 903-1296
இய க ெவ பநைல -
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
ெபா Polyurethane Foam, Nickel-Copper Taffeta (NI/CU)
நீள 18.000" (457.20mm)
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
உயர 0.118" (3.00mm)
இைண  ைற Adhesive
4619PA51H01800
ப த  எ : 4619PA51H01800
உ ப தயாள  / ப ரா : Laird Technologies
தயாரி  வள க GASKT FABRIC/FOAM 5X457.2MM RECT
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 21227 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.4619PA51H01800.pdf
2.4619PA51H01800.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
4619PA51H01800 இ  வவர ற க
1.4619PA51H01800.pdf
2.4619PA51H01800.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
461W-ALP120-CWO
உ ப தயாள க :  VCC (Visual Communications Company)
வள க :  PMI .250" LED 120V WIRE CLEAR AM
ைகய ப :  5563 pcs
RFQ
461990
உ ப தயாள க :  FLIR
வள க :  WHEEL, PKG OF 6 FOR CONTACT TACH
ைகய ப :  2547 pcs
RFQ
461M10494C
உ ப தயாள க :  Cornell Dubilier Electronics
வள க :  CAP FILM 0.1UF 10% 400VDC AXIAL
ைகய ப :  128165 pcs
RFQ
461M30691-143
உ ப தயாள க :  Cornell Dubilier Electronics
வள க :  CAP FILM 30UF 10% 100VDC AXIAL
ைகய ப :  10420 pcs
RFQ
461W-ALP120-CAO
உ ப தயாள க :  VCC (Visual Communications Company)
வள க :  PMI .250" LED 120V WIRE CLEAR AM
ைகய ப :  5690 pcs
RFQ
461M30692C-189
உ ப தயாள க :  Cornell Dubilier Electronics
வள க :  CAP FILM 30UF 10% 250VDC AXIAL
ைகய ப :  9070 pcs
RFQ
4619PA51G01800
உ ப தயாள க :  Laird Technologies
வள க :  GASKT FABRIC/FOAM 5X457.2MM RECT
ைகய ப :  18179 pcs
RFQ
4619AC51H09600
உ ப தயாள க :  Laird Technologies
வள க :  GK NICU PTAFG PU V0 REC
ைகய ப :  4827 pcs
RFQ
4619AJ51G01968
உ ப தயாள க :  Laird Technologies
வள க :  GK NICU NRSG PU V0 REC
ைகய ப :  24636 pcs
RFQ
461995-NIST
உ ப தயாள க :  FLIR
வள க :  TACHOMETER FOR ROTATING SYSTEMS
ைகய ப :  254 pcs
RFQ
461M20592-103
உ ப தயாள க :  Cornell Dubilier Electronics
வள க :  CAP FILM 2UF 10% 250VDC AXIAL
ைகய ப :  50784 pcs
RFQ
461995
உ ப தயாள க :  FLIR
வள க :  TACHOMETER FOR ROTATING SYSTEMS
ைகய ப :  302 pcs
RFQ